Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории сельского поселения Наумовский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня

1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра»,  Постановлением Администрации муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 09.03.2022 № 136

«Об утверждении Порядка согласования создания мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан», в целях улучшения

санитарно-экологической обстановки п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории сельского поселения Наумовский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

согласно приложениям к настоящему постановлению.

            2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

администрации сельского поселения Наумовский сельсовет и разместить на

официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Д.А. Чиликин

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

ХАКИМИӘТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 август 2023 й.        № 81           10 августа 2023 г.

Приложение к постановлению
главы сельского поселения

Наумовский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
от 10.08.2023 № 81

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории с. Васильевка

Приложение к постановлению
главы сельского поселения

Наумовский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
от 10.08.2023 № 81

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории с. Заливной

Приложение к постановлению
главы сельского поселения

Наумовский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
от 10.08.2023 № 81

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории д. Кантюковка

Приложение к постановлению
главы сельского поселения

Наумовский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
от 10.08.2023 № 81

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории с. Наумовка

Приложение к постановлению
главы сельского поселения

Наумовский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
от 10.08.2023 № 81

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории д. Новониколаевский

Приложение к постановлению
главы сельского поселения

Наумовский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
от 10.08.2023 № 81

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории д. Озерковка

Приложение к постановлению
главы сельского поселения

Наумовский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
от 10.08.2023 № 81

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории д. Покровка

	2023 № 81 Проект Постановления об утв. схем размещения площадок ТКО
	Схема размещения площадок ТКО
	Схема ТКО Васильевка
	                                                                                                                     Приложение к постановлению                                                                                                                      главы сельского поселения                                                                                                                      Наумовский сельсовет                                                                                                                       муниципального района                                                                                                                       Стерлитамакский район                                                                                                                        Республики Башкортостан                                                                                                                       от 10.08.2023 № 81                           Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Васильевка
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7

	Схема ТКО Заливной
	                                                                                                                     Приложение к постановлению                                                                                                                      главы сельского поселения                                                                                                                      Наумовский сельсовет                                                                                                                       муниципального района                                                                                                                       Стерлитамакский район                                                                                                                        Республики Башкортостан                                                                                                                       от 10.08.2023 № 81                           Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Заливной
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

	Схема ТКО Кантюковка
	                                                                                                                     Приложение к постановлению                                                                                                                      главы сельского поселения                                                                                                                      Наумовский сельсовет                                                                                                                       муниципального района                                                                                                                       Стерлитамакский район                                                                                                                        Республики Башкортостан                                                                                                                       от 10.08.2023 № 81                           Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Кантюковка
	Slide 2
	Slide 3

	Схема ТКО Наумовка
	                                                                                                                     Приложение к постановлению                                                                                                                      главы сельского поселения                                                                                                                      Наумовский сельсовет                                                                                                                       муниципального района                                                                                                                       Стерлитамакский район                                                                                                                        Республики Башкортостан                                                                                                                       от 10.08.2023 № 81                           Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Наумовка
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7

	Схема ТКО Новониколаевский
	                                                                                                                     Приложение к постановлению                                                                                                                      главы сельского поселения                                                                                                                      Наумовский сельсовет                                                                                                                       муниципального района                                                                                                                       Стерлитамакский район                                                                                                                        Республики Башкортостан                                                                                                                       от 10.08.2023 № 81                           Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Новониколаевский
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

	Схема ТКО Озерковка
	                                                                                                                     Приложение к постановлению                                                                                                                      главы сельского поселения                                                                                                                      Наумовский сельсовет                                                                                                                       муниципального района                                                                                                                       Стерлитамакский район                                                                                                                        Республики Башкортостан                                                                                                                       от 10.08.2023 № 81                           Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Озерковка
	Slide 2
	Slide 3

	Схема ТКО Покровка
	                                                                                                                     Приложение к постановлению                                                                                                                      главы сельского поселения                                                                                                                      Наумовский сельсовет                                                                                                                       муниципального района                                                                                                                       Стерлитамакский район                                                                                                                        Республики Башкортостан                                                                                                                       от 10.08.2023 № 81                           Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Покровка
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5